Laufrohrsystem  ·   Spouting System
KATALOG  V16  ·  CATALOGUE V16
sallhofer gmbh
Sallhofer  Laufrohrsysteme
aus Leichtmetall und
Polyamid stehen in drei
Weiten zur Verfügung:
100 mm (4 inch)

Bü
hl
er
-B
or
d
UVL-18005Fremdkomponente
Bestell-No Ø
Einl.
Ø
Ausl. h b Ø
Ring
Ø
Lkr. a Form Sichter
order no
UVL-18005-014 150 150 260 80 205 185 gerade MPAH
UVL-18005-015 150 125 260 80 180 160 gerade MPAH
UVL-18005-016 150 100 260 80 180 160 gerade MPAH
UVL-18005-007 125 125 260 80 180 160 gerade MPAG
UVL-18005-008 125 100 260 80 180 160 gerade MPAG
UVL-18005-009 100 100 260 80 160 140 gerade MPAG
UVL-18005-100 150 150 260 80 205 185 84 schräg MPAH
UVL-18005-101 150 125 260 80 180 160 84 schräg MPAH
UVL-18005-102 150 100 260 80 180 160 84 schräg MPAH
UVL-18005-103 125 125 260 80 180 160 96 schräg MPAG
UVL-18005-104 125 100 260 80 180 160 96 schräg MPAG
UVL-18005-105 100 100 260 80 160 140 96 schräg MPAG
Sichter-Auslauf
sifter outlet
DB
Durchmesser Bohrung
pitch circle hole
Auslauf	 100 = 145
	 125  = 160
	 150 = 180
Fühlstutzen sind mit dem
Bajonett-Deckel T 4301 bestückt
sifter outlet are armed with
bajonett cover T 4301
UVL-
96100-132Fremdkomponente
Bestell-No Nennweite Werkstoff Gewicht kg L
order no nom. width material weight kg
  UVL-96100-132 / NW100 100 Al Mg Si 1,8
  UVL-96100-132 / NW125/100 125/100 Al Mg Si 2,1
  UVL-96100-134 / Spiral Hose 1000/100
  UVL-96125-134 / Spiral Hose 1000/125
Pendelrohr